
UCHWAŁA NR XLIV/556/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Nidzicy  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Gminy Nidzica, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/136/2011 Rady  Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 26 maja 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 
z 2020r. poz. 2306), wprowadza się następujące zmiany: 

1) po  § 48 dodaje się § 48a w brzmieniu: 

„§ 48a. 1. W przypadku gdy wynik głosowania budzi uzasadnione wątpliwości, Rada może  dokonać 
reasumpcji głosowania. 

2. Wniosek o reasumpcję głosowania może być zgłoszony wyłącznie na posiedzeniu, na którym 
odbyło się głosowanie. 

3. Rada rozstrzyga o reasumpcji głosowania na pisemny wniosek co najmniej 5 radnych. 

4. Reasumpcji głosowania nie podlegają wyniki głosowania tajnego i imiennego.”; 

2) w  § 57 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku możliwości zapewnienia obecności wszystkich członków komisji, Przewodniczący 
Komisji może zwołać posiedzenie niezwłocznie, z pominięciem zapisów ust. 3 i 4.”; 

3) w  § 73 ust.1 wyraz „Komisję” zastępuje się wyrazami „zespół kontrolny”; 

4) Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Nidzica otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały nr 

XLIV/556/2021 

Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 

26 sierpnia 2021r. 

Załącznik Nr 3  

do Statutu Gminy Nidzica 

stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr VIII/136/2011  

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 26 maja 2011 r.  

 

 

      Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

 

1. Jednostki budżetowe 

1) Urząd Miejski w Nidzicy 

2) Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

3) Przedszkole Nr 2 w Nidzicy 

4) Przedszkole Nr 4 Kraina Odkrywców w Nidzicy 

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 

6) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Michała Kajki w Nidzicy 

7) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Nidzicy  

8) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Rączkach 

9) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Napiwodzie 

10) Szkoła Podstawowa im. Romana Kobendzy w Łynie 

11) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy 

12) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy 

 

2. Instytucje kultury 

1) Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 

2) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 48a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 48a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 48a Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 48a Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

